[image: image1.png]

Департамент финансов администрации

городского округа город Бор

Нижегородской области

606450, Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, 97

тел. (83159)2-18-60, E-mail: admin@bor-fin.ru

ПРИКАЗ

от   9.01.2020 г.

№ 1Н
г. Бор

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОРГАНИЗАЦИИ РАБОТЫ ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БОР ПО ПРОВЕДЕНИЮ КАМЕРАЛЬНОЙ ПРОВЕРКИ ПРЕДОСТАВЛЕННОЙ БЮДЖЕТНОЙ И СВОДНОЙ БУХГАЛТЕРСКОЙ ОТЧЕТНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ БЮДЖЕТНЫХ ИАВТОНОМНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ЗА 2019г. ГЛАВНЫМИ РАСПОРЯДИТЕЛЯМИ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БОР, УВЕДОМЛЕНИЯ СУБЪЕКТА БЮДЖЕТНОЙ И БУХГАЛТЕРСКОЙ ОТЧЕТНОСТИ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПРОВЕДЕННОЙ КАМЕРАЛЬНОЙ ПРОВЕРКИ БЮДЖЕТНОЙ И БУХГАЛТЕРСКОЙ ОТЧЕТНОСТИ, ПРЕДСТАВЛЕННОЙ ИМ, И О ДАТЕ ЕЕ ПРИНЯТИЯ

В    целях реализации статьи 264.3 Бюд​жетного кодекса Российской Федерации,  Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 года №191н, и Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 25.03.2011 года №33н
ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.Утвердить Порядок организации работы Департамента финансов администрации городского округа город Бор (далее - Департамент), по проведению камеральной проверки предоставленной годовой  бюджетной и бухгалтерской отчетности за 2019г. на соответствие требованиям к ее составлению и представлению, уведомления субъекта бюджетной и бухгалтерской отчетности о результатах проведенной камеральной проверки бюджетной и бухгалтерской отчетности за 2019г., представленной им, и о дате ее принятия (Приложение № 1).
      2.Начальнику Управления учета, отчетности и контроля Департамента финансов Е.А. Большаковой довести данный приказ до главных распорядителей средств бюджета городского округа город Бор.
     3.Начальнику административного сектора Т.В. Андреяновой разместить данный Приказ на сайте Департамента финансов администрации городского округа г. Бор www.bor-fin.ru.
   4.Настоящий Приказ вступает в силу с момента его подписания.
   5.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор Департамента финансов

администрации городского округа

город Бор                                                                   Г.Д.Симакова